BYTY
U PARKU _
NAVACKOVE

B.2.1N.02.10.Z
PREDZAHRADKA

B.2.1N.02.06

Tl KQuoRs B.2.IN.02.07
_ B2.IN.02.05 slorage POKOJ
OBYVACI POKOJ + KK | bedroom

garden

living room

B.2.1N.02.09.T
TERASA
terrace

UPOZORNENI: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientaéni.

Vyobrazené zafizeni v planech byt (nabytek, kuch. linka, el. spotiebice

atd.) neni soucasti dodavky. Rozsah dodavky je specifikovan ve
standardu. Investor si vyhrazuje pravo na drobné Upravy.

NOTE: This drawing is for illustration only. The set up of interior (furniture,
kitchen, el. appliance, etc.) featured in the apartment drawings is not
subject of delivery. The scope of delivery is specified in the standard.

The investor reserves the right to implement minor changes
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Typ
Type

Byt¢.
Apart. No.

Podlazi
Floor

Budova
Building

10,75 m?
2,26m?
4,03 m?
18,87 m?
36,33 m?
4,20 m?
16,26 m?
92,70 m?
98,02 m?
5,48 m?
9,27 m?
34,15 m?
9,02m?
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